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Branko Marcetic:
Givetvis vill inte Trump offentliggöra

Epsteinfilerna
(Ur Jacobin magazine, 10 juli 2025. Översättning från engelska, Göran Källqvist.)

[Trump var inte bara nära bekant med Jeffrey Epstein, utan det finns ett överflöd av reporter som 
knyter miljardärpedofilen till underrättelsekretsar. Trump skyddar ännu en gång de eliter som han 
under presidentkampanjen påstod att han skulle bekämpa. – Jacobins kommentar.]

Trump-administrationens skamlösa kovändning om offentliggörandet av Jeffrey Epsteins arkiv är en
av de fräckaste och mest nonchalanta mörkläggningarna i amerikansk historia.

Under valkampanjen 2024 lovade Donald Trump och hans grupp att offentliggöra allt regeringen 
hade om Epstein och det kriminella nätverket runt honom, och hävdade ända fram till förra veckan 
att de hade filerna och var beredd att släppa lös dem. Sedan gjorde de en helomvändning.

Justitieminister Pam Bondi hävdade en gång att ett ”lass bevis hade kommit fram”, att hon hade 
Epsteins kundlista ”på mitt bord just nu för genomgång”, och att ”allt kommer att komma ut till 
allmänheten”. Nu säger Bondi att hon aldrig syftade på en kundlista, och att allt Epsteinmaterial 
bara är barnpornografi som inte kan publiceras. FBI:s chef Kash Patel anklagade tidigare regeringen
för att undanhålla filerna ”på grund av vilka som finns på listan”, och att han ”aldrig någonsin 
skulle undanhålla information från den amerikanska allmänheten”. Nu är både Patels FBI och det av
Bondi ledda justitiedepartementets officiella ståndpunkt att det ”inte [finns] någon kompromet-
terande ’kundlista’” och att det ”inte kommer att göras fler avslöjanden” – allt i namn av att 
”bekämpa utnyttjandet av barn”.

För att vara tydlig är det sannolikt att det inte finns någon verklig ”kundlista”. Det som finns – och 
som Miami Herald-journalisten Julie K Brown, som avslöjade Epstein-historien, upprepade gånger 
har sagt – är en mängd hårt redigerade och outgivna filer som FBI och justitiedepartementet har haft
i åratal, och som skulle kunna ge oss en uppfattning om vilka Epstein umgicks med, samtidigt som 
man skyddade offrens identitet. Men Trumps grupp har lämpligt nog avlett uppmärksamheten från 
detta till en inbillad kundlista och Epsteins pornografiska innehåll, samtidigt som de har insisterat 
på att inget, inte ens dessa filer, ska få se dagens ljus.

Trump verkar nuförtiden själv ovanligt upprörd över frågan om Epstein. Tidigare i veckan fick han 
ett osedvanligt ilsket utbrott  när en reporter frågade honom om hans kovändning och de möjliga 
banden mellan Epstein och underrättelsetjänsten:

Snackar du fortfarande om Jeffrey Epstein? Det har snackats om den karln i åratal…. Snackar 
folk fortfarande om den karln, detta äckel? Det är otroligt. Vill ni slösa tid på det? … Jag menar,
jag kan inte tro att du frågar om Epstein just nu, när vi har så stora framgångar, och även en 
tragedi som det som hände i Texas. Det låter vanhelgande.

Kom ihåg att det är mindre än ett år sedan Trump sa till poddaren Lex Fridman, att det var ”mycket 
intressant” att Epsteins kompanjoner fortfarande inte hade gjorts allmänt kända, och att han skulle 
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”ha lust att ta hand om Epstein. Jag skulle inte ha något problem med det.”

Så varför verkar Trump plötsligt ha så mycket problem med det?

Epsteins ”närmaste vän”
En förklaring är att, utöver den tidigare presidenten Bill Clinton, var Trump troligen Epsteins mest 
tongivande, långvariga och förtrogna vän inom den politiska eliten – hans ”närmaste vän” med 
miljardärpedofilens egna ord.

Trumps namn och mer än ett dussin kontaktnummer finns uppskrivna i båda Epsteins ”små svarta 
böcker” med personliga kontakter (och kryptiskt inringad i en), och enligt flygloggen flög han minst
åtta gånger med Epsteins flygplan med det kusliga namnet ”Lolitaexpressen”. Så sent som förra året
avslöjade författaren Michael Wolff – som har skrivit en av de mest välkända insiderberättelserna 
om Trumps första presidentperiod – att han har omkring 100 timmar med inspelade intervjuer med 
Epstein som talade om ”sin långvariga, djupa relation med Donald Trump”.

De hade sällskap med samma kvinna, den norska societetsdamen Celina Midelfart, och Epstein 
skröt om att det var han som presenterade Trump för presidentens First Lady Melania, vars bästa 
vän finns i miljardärpedofilens adressbok. En nu ökänd video visar de två männen festa och spana 
på kvinnor tillsammans på Trumps Mar-a-Lago 1992, samma år som 28 kvinnor enligt vad som 
påstås på Trumps begäran flögs till hotellet i Palm Beach för en privat skönhetstävling, vid vilken 
de två miljardärerna var de enda personerna i publiken.

Förbindelserna blir ännu sjabbigare. En av Epsteins anklagare vittnade om att han presenterade 
henne för Trump i Mar-a-Lago när hon var bara 14 år gammal. En annan anklagare sa att hon 
”rekryterades” för att utnyttjas av Epstein medan hon var omklädningsskötare på Trumps badort. 
2016 stämde en icke namngiven kvinna Trump med stöd av två vittnen, och hävdade att hon våld-
togs av både Trump och Epstein vid något av den sistnämndes pedofilfester när hon bara var 13 år 
(rättegången avbröts när målsägaren började få en hagelskur av hot samtidigt som en av Trumps 
allierade pressade hennes advokat att överge henne som klient).

Med tanke på allt detta är det inte förvånande att Trumps tidigare allierade Elon Musk – en annan 
miljardär som har egna förbindelser med Epstein – strax efter att de hade blivit osams hävdade att 
Trump själv fanns ”i Epsteinfilerna”. Med tanke på allt detta umgänge vore det förvånande om han 
inte är det.

Band till underrättelsetjänsten
Ett annat skäl kan vara Epsteins påstådda band till underrättelsetjänsten.

Vi har det faktum att Trumps tidigare arbetsminister Alexander Acosta enligt uppgift medgav att han
hade givit Epstein det skandalösa ”kompisavtal” som lät honom återuppta sin sexhandel efter en 
relativt kortvarig smäll på handen, eftersom han hade ”fått höra att Epstein ’tillhörde underrättelse-
tjänsten’ och skulle låta det vara”. Samma journalist som avslöjade denna historia, Vicky Ward, fick
senare höra från fyra källor att Epstein hade arbetat som vapenhandlare på 1980-talet, ett arbete som
fick honom att anlitas av den israeliska och flera andra regeringar.

Vi har det faktum att myndigheterna, när de gjorde en husundersökning av Epsteins herrgård på 
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Manhattan, jämte diamanter och 70.000 dollar i kontanter hittade ett utgånget österrikiskt pass med 
hans foto, ett förfalskat namn och vistelseorten angiven till Saudiarabien, som under samma år-
tionde hade använts för att komma in i fyra länder. Vi har det faktum att Ari Ben-Menashe, en 
tidigare spion i den israeliska underrättelsetjänsten Mossad, entydigt och offentligt sa till journa-
lister att Epstein arbetade för den israeliska underrättelsetjänsten med ”honungsfällor” – alltså 
sexutpressning av mäktiga människor med hjälp av unga flickor.

Vi har det faktum att svärfadern till Epsteins främsta välgörare Les Wexner – miljardären och den 
tidigare ägaren av företaget Victoria’s Secret som Epstein ibland använde för att locka offer, och 
som bisarrt nog gav Epstein total kontroll över sina personliga finanser – var Yehuda Koppel, en 
israelisk militär veteran med band till israeliska underrättelsekretsar. Koppel har fått beröm för att 
ha hjälpt till att grunda Israel genom sin roll som befälhavare för den av grymheter nedfläckade 
Haganahmilisen, och blev senare chef för Israels statligt ägda flygbolag El Al, som periodvis 
fungerade som fasad för Mossad. Enligt flygloggarna flög Koppel och hans hustru till Frankrike på 
Epsteins jetflygplan den 3 september 1997.

Vi har det faktum att Epstein tidigt hade samröre med den bortgångne mediemagnaten Robert 
Maxwell, som upprepade gånger har påståtts arbeta för Mossad. Bland de som gjorde det finns den 
berömda israeliska spionen Rafi Eitan, som berättade för journalisten Gordon Thomas att han hade 
använt Maxwell för att sälja manipulerad mjukvara för att spåra terrorister till främmande rege-
ringar som gjorde det möjligt för Israel att ta hand om data som de samlade, vilket Thomas svor på i
en edsvuren utsaga. I en separat utsaga hävdade Ben-Menashe också att Maxwell hade presenterat 
Epstein för israeliska underrättelsekretsar och ”ville att vi skulle anta honom som en del av vår 
grupp”.

Vi har också det faktum att Epsteins yrkeskarriär hade kickstartats av Donald Barr, en tidigare 
officer i den myndighet som senare blev CIA, och som oförklarligt anställde den okvalificerade 
dåvarande collegeavhopparen för att undervisa på den privata elitskola där han var rektor. (Senare 
tillkännagav Barrs son, i egenskap av Trumps justitieminister, att Epsteins död var självmord innan 
utredningen ens var avslutad, årtionden efter att han hade skyddat förövarna bakom Iran-Contras-
skandalen, ett annat skumt fiasko med tung inblandning av den israeliska underrättelsetjänsten.)

Ännu ett förräderi
Men det som mest kan ha förintat Trump-administrationens egen trovärdighet är att den så stor-
slaget har förnekat att det ”återfanns några trovärdiga bevis att Epstein utpressade framstående 
personer som en del av sina handlingar”.

Det är ett skrattretande påstående. För bara två år sedan medgav Bill Gates’ egen talesperson att 
Epstein ”utan framgång [hade] försökt utnyttja” sin kunskap om Microsoftgrundarens affär med en 
kvinna ”för att hota Gates”. Epstein hade hemliga rum fyllda med övervakningsutrustning i sina 
olika hem, och polisen hittade ett gömställe med hårddiskar och pärmar fulla med CD-skivor som 
innehöll komprometterande bilder märkta med namn, varav en del mystiskt försvann fyra dagar 
senare. Han skröt nonchalant för en reporter om de olagliga saker han hade sett högprofilerade 
figurer från Silicon Valley göra. Hans medbrottsling medgav för den prisbelönte producenten Ira 
Rosen på CBS News att Epstein hade inspelningar både på Trump och Clinton.
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Huruvida Trump stoppade offentliggörandet av Epstein för att skydda sig själv, de figurer från 
underrättelsekretsar som han hade nära band till, de elitkretsar som han har tillbringat hela sitt liv i, 
eller allt detta, så innebär det samma sak, som helt och fullt är en del av Trumps hela andra 
presidentperiod: efter att ha fört en populistisk kampanj och påstå att han skulle bekämpa det 
korrumperade etablissemanget å den arbetande amerikanens vägnar, har Trump tillträtt ämbetet och 
gjort allt han kan för att skydda och berika samma etablissemang och sina kompisar i eliten.
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